
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 020/2025

Decreta luto oficial no âmbito do Poder Legislativo do Município de
Campo Redondo e dá outras providências.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
no Regimento Interno e na Lei Orgânica Municipal e, considerando
o falecimento da honrosa servidora ISABELLY TAVEIRA EGÍDIO,
que  durante  anos,  prestou  relevantes  serviços  a  esta  Casa
Legislativa;
 
Considerando  que  foi  uma  servidora  exemplar,  exercendo  suas
atividades com presteza e galhardia;
 
Considerando o legado deixado pela sua vida de servidora pública;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1o - DECRETAR LUTO OFICIAL por três (3) dias no âmbito do
Poder  Legislativo  de  Campo  Redondo,  pelo  falecimento  da
servidora ISABELLY TAVEIRA EGÍDIO, ocorrido ontem, dia 25 de
março de 2025.
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo,
Estado do Rio Grande do Norte, quarta-feira, 26 de março de 2025.
 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 40740773

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2025.
EDIÇÃO 2121. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 023/2025

 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA, Presidente da Câmara de
Vereadores de Campo Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 24, inciso
XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a promoção da base remuneratória à servidora
ISABELLY  TAVEIRA  EGIDIO,  representada  pela  promoção
funcional  horizontal  prevista  no  art.  76  da  Lei  nº  486/2019,
regulamentada  pela  Resolução  nº  001/2021,  em  razão  do
cumprimento integral dos requisitos exigidos em lei, que passa a
ser aquela referenciada no item Classe F.
 
Art. 2º Fica assegurado o pagamento das diferenças salariais, com
data retroativa a julho de 2024, data de preenchimento do requisito
objetivo  fixado  na  Lei  nº  486/2019,  nos  termos  do  art.  8º  da
Resolução nº 001/2021.
 
Art. 3º A presente Portaria refere-se ao exercício do serviço público
pela servidora no período de 04 de julho de 2024 até 25 de março
de 2025, em razão do seu falecimento nesta última data.
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo  efeitos  financeiros  a  partir  do  segundo  mês
subsequente a esta publicação, nos termos do art. 80 da Lei nº
486/2019.
 
Art. 5º Revogam-se todas as disposições em contrário.
 
Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal  de Campo Redondo/RN, em 31 de março de
2025.
 
 
 
 
 
LUIZ ANTÔNIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE
                                                         
 
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 77344551

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2025.
EDIÇÃO 2126. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 008/2025 – DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº. 000004/2025 – CMCR/RN

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
A G E N C I A  C O M U N I K A R ,  i n s c r i t a  n o  C N P J / M F  n º
15.479.088/0001-43.  OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de
consultoria e assessoria na comunicação, marketing, publicidade,
planejamento  da  comunicação e  relações  públicas,  produção de
conteúdo escrito, gerenciamento de redes sociais, mensuração de
resultado, criação de projetos gráficos, realização de transmissões
ao  vivo  com câmeras  ptz  robóticas  e  implantação  e  gestão  de
sistema  de  chatbot  para  atendimento  via  whatsapp.  DATA  DA
VIGÊNCIA: 25 de março de 2025 a 24 de março de 2026. VALOR
DO CONTRATO: R$ 48.120,00 (Quarenta e Oito Mil Cento e Vinte
Reais). DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2025.
 
Campo Redondo/RN, 25 de março de 2025.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente/Contratante
 
AGENCIA COMUNIKAR
CNPJ/MF nº 15.479.088/0001-43
WALLACE MAXSUEL DE AZEVEDO
Contratada
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 71351056

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2025.
EDIÇÃO 2126. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	2126
	mpdf
	mpdf (1)

